

Objednávka 4600104915

Datum objednávky 05.09.2022

Vyhotovuje: [REDACTED]

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon: [REDACTED]

Mobil: [REDACTED]

Mail: [REDACTED]

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.

Nemocnice Most, o.z.

J.E.Purkyně 270

434 64 Most

CHEIRÓN a.s.

Kukulova 24

169 00 Praha 6, Břevnov

Vaše číslo dodavatele u nás

1000035

Termín dodávky: 05.09.2022

Fakturujte se splatností 60 dnů!

Měna CZK

Pol.	Materiál	Označení		
	Obj.množství	Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota
00010	1	Kus	BTK - DIOP	28.332,00
				28.332,00
00020	1	Kus	BTK - NIP	311.668,00
				311.668,00

Objednáváme BTK dle zadání

- dle paragrafu 45 zákona č.89/2021 Sb. zákona 268/2014

(pravidelná, zákonem předepsaná, periodická kontrola přístroje, tzv.

Bezpečnostně Technická Kontrola). Dle požadavku vrchní sestry daného oddělení objednáme i případné proškolení obsluhy přístrojů u nových pracovníků, na jejichž proškolení máte platný certifikát.

SEZNAM PŘÍSTROJŮ VIZ PŘÍLOHA!!!!

Žádám, aby jste prováděli vždy fyzicky kompletní PBTK včetně veškerého příslušenství týkající se daného objednaného zdravotnického přístroje.

Objednávka 4600104915

Datum objednávky 05.09.2022

CHEIRÓN a.s.
169 00 Praha 6, Břevnov

Pol.	Materiál	Označení		
	Obj.množství	Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota

BTK prohlídku je třeba provést v měsíci 10/2022!!!
dle seznamu přístrojů

Kontakt Nemocnice Most
NIP+DIOP - p. [REDACTED]

Cena za BTK je cca 340 000 včetně DPH, cestovného, práce, menší rezervy na
případné drobné opravy a případné proškolení personálu.
CENA BYLA STANOVENA NA ZÁKLADĚ ZASLANÉHO CENOVÉHO NÁVRHU 201032

firma: Cheiron

Celk.hodn. s DPH CZK , 340.000,00

Vystavil:.....

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: [REDACTED] DIČ: [REDACTED] Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. [REDACTED]
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

ID přístroje	Název přístroje	Typové označení	Výrobní číslo	Úsek (oddělení)	Servis	Inventární číslo	LastOfKontrola	Přísti_BTK
3095	Ventilátor vč. příslušenství Booster topení	SV300 HME	GB-68001951 16/0946	DIOP DIOP	Cheiron s.r.o. Cheiron s.r.o.	410001526 410001526	18-X-21 18-X-21	10/2022 10/2022
3083	Ventilátor vč. příslušenství Booster topení	SV300 HME	GB-68001910 16/0448	NIP NIP	Cheiron s.r.o. Cheiron s.r.o.	410001510 410001510	18-X-21 18-X-21	10/2022 10/2022
3084	Ventilátor vč. příslušenství Booster topení	SV300 HME	GB-68001911 16/0449	NIP NIP	Cheiron s.r.o. Cheiron s.r.o.	410001511 410001511	18-X-21 18-X-21	10/2022 10/2022
3086	Ventilátor vč. příslušenství Booster topení	SV300 HME	GB-68001913 16/0937	NIP NIP	Cheiron s.r.o. Cheiron s.r.o.	410001513 410001513	18-X-21 18-X-21	10/2022 10/2022
3087	Ventilátor vč. příslušenství Booster topení	SV300 HME	GB-68001914 16/0938	NIP NIP	Cheiron s.r.o. Cheiron s.r.o.	410001514 410001514	18-X-21 18-X-21	10/2022 10/2022
3088	Ventilátor vč. příslušenství Booster topení	SV300 HME	GB-68001915 16/0939	NIP NIP	Cheiron s.r.o. Cheiron s.r.o.	410001515 410001515	18-X-21 18-X-21	10/2022 10/2022
3089	Ventilátor vč. příslušenství Booster topení	SV300 HME	GB-68001916 16/0940	NIP NIP	Cheiron s.r.o. Cheiron s.r.o.	410001516 410001516	18-X-21 18-X-21	10/2022 10/2022
3090	Ventilátor vč. příslušenství Booster topení	SV300 HME	GB-68001917 16/0941	NIP NIP	Cheiron s.r.o. Cheiron s.r.o.	410001517 410001517	18-X-21 18-X-21	10/2022 10/2022
3091	Ventilátor vč. příslušenství Booster topení	SV300 HME	GB-68001918 16/0942	NIP NIP	Cheiron s.r.o. Cheiron s.r.o.	410001518 410001518	18-X-21 18-X-21	10/2022 10/2022
3092	Ventilátor vč. příslušenství Booster topení	SV300 HME	GB-68001948 16/0943	NIP NIP	Cheiron s.r.o. Cheiron s.r.o.	410001519 410001519	18-X-21 18-X-21	10/2022 10/2022
3093	Ventilátor vč. příslušenství Booster topení	SV300 HME	GB-68001949 16/0944	NIP NIP	Cheiron s.r.o. Cheiron s.r.o.	410001520 410001520	18-X-21 18-X-21	10/2022 10/2022
3094	Ventilátor vč. příslušenství Booster topení	SV300 HME	GB-68001950 16/0945	NIP NIP	Cheiron s.r.o. Cheiron s.r.o.	410001521 410001521	18-X-21 18-X-21	10/2022 10/2022

[REDACTED]

Od: [REDACTED]
Odesláno: pondělí 5. září 2022 10:33
Komu: [REDACTED]
Předmět: RE: OBJEDNÁVKA BTK Č.4600104915
Podepsáno: [REDACTED]

Hezký den [REDACTED]

děkujeme Vám za zaslanou objednávku č. 4600104915 a zároveň potvrzujeme přijetí emailu.

S pozdravem a přáním pohodového dne

[REDACTED]
Servisní oddělení



CHEIRÓN a.s.

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB**Dodavatel :** CHEIRÓN a.s.Kukulova 24
169 00 Praha 6IČ : [REDACTED] DIČ : [REDACTED]
CHEIRÓN a.s. zapsán Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8964Řada dokladu : 003
Číslo dokladu : 201032
Sklad : 100.00400.004Zakázka :
Popis dodávky :
Způsob dopravy :

Telefon : [REDACTED] Fax : [REDACTED] E-mail : [REDACTED] Web: [REDACTED]

Místo určení : Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Most,
o.z.
J.E.Purkyně 270
434 64 MostDatum pořízení : 30.8.2022
Datum dodání :
Termín dodání :**Odběratel :** Krajská zdravotní, a.s.Sociální péče 3316/12a
400 11 Ústí nad Labem

IČ : [REDACTED] DIČ : [REDACTED]

Vážený pane [REDACTED]

na základě Vaší poptávky Vám zasíláme cenovou nabídku na provedení BTK u zdravotnických přístrojů (ZP).
V cenové nabídce máte uvedeny díly, které výrobce předepisuje vyměnit při BTK.

Výrobce předepisuje u plicních ventilátorů SV 300/600/800 po 20.000 motohodinách výměnu turbíny. Výměna je prováděna na
servisním pracovišti zhotovitele.

Čas nutný ztrátový bude účtován dle počtu osob, 250,- Kč/hod +DPH. Dopravné bude účtováno dle skutečnosti 13,-Kč/km +
DPH.

Obchodní podmínky:

- platnost nabídky 3 měsíce
- záruční a pozáruční servis provádí CHEIRÓN a.s.

Obchodní podmínky jsou uvedeny na: www.cheiron.cz

S pozdravem

[REDACTED]
Servisní odděleníCHEIRÓN a.s.
Kukulova 24, Břevnov, 169 00 Praha 6
Provozovna: Republikánská 1102/45, 312 00 PlzeňVystavil : [REDACTED]
Nabídka : 003201032 Strana: [REDACTED]

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Dodavatel : CHEIRÓN a.s.

169 00 Praha 6

Řada dokladu : 003

Číslo dokladu : 201032

Sklad : 100.00400.004

řádek č.	Označení Množství	Popis dodávky MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Úprava ceny Sleva % +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
1	500 890-17	BTK - ventilátor SV300						
	12,00	ks	5 000,00	60 000,00		60 000,00	21	72 600,00
2	500 871-12	Kalibrace, ověření analyzátoru plynů AA, CO2 kalibračním plynem						
	12,00	ks	1 300,00	15 600,00		15 600,00	21	18 876,00
3	170 PV-115-028397-00	1 roční kit na ventilátor SV300						
	12,00	ks	3 500,00	42 000,00		42 000,00	21	50 820,00
4	170 MOX3	Sensor O2 pro Penlon SV300 SV600 SV800						
	11,00	ks	4 000,00	44 000,00		44 000,00	21	53 240,00
5	170 PV-115-025022-00	Baterie SV 300						
	12,00	ks	8 430,00	101 160,00		101 160,00	21	122 403,60
6	500 881-15	BTK - Booster topení						
	12,00	ks	500,00	6 000,00		6 000,00	21	7 260,00
	71,00			268 760,00		268 760,00		325 199,60

Celkem Kč

325 199,60